UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr
V/v báo cáo số điện thoại đường

dây nóng trực thanh tra Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2158/BGDĐT-TTr ngày 15/5/2023 của Bộ GDĐT

về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023, Sở

GDĐT Quảng Ngãi báo cáo số điện thoại đường dây nóng và phân công cán bộ

trực thanh tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng trực thanh tra thi: 0255.3824113.

2. Phân công cán bộ trực thanh tra thi:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Lê Văn Phong Phó Chánh thanh tra 0905115555

2 Nguyễn Thị Tuyến Thanh tra viên 0903531820

3 Lê Thị Thanh Diệu Công chức thanh tra 0942641338

Sở Giáo dục và Đào tạo kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- BCĐ Kỳ thi TN THPT 2023 (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các Đoàn Thanh tra/kiểm tra của Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-12T16:51:27+0700

		2023-06-12T17:46:35+0700

		2023-06-12T17:46:35+0700

		2023-06-12T17:46:35+0700